
UCHWAŁA NR X/ 90 /2019
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. art. 212, 214, 215, 
235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2019 rok o kwotę 
2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2.Planowane dochody po zmianach wynoszą 35.595.678,34 zł, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 34.857.872,34 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 737.806,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2019 o kwotę 
2.000,00 zł oraz dokonuje zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 36.586.184,42 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 33.491.720,17 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 3.094.464,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Planowana wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy wynosi 
2.915.724,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.588.924,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 326.800,00 zł.

§ 4 . Planowana wysokość wyodrębnionego funduszu sołeckiego po 
dokonanych zmianach, według zestawienia wydatków z podziałem kwot
i określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw oraz pozostałe 
wydatki jednostek pomocniczych określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.





Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej Nr X/ /2019 z dnia 10 lipca 2019 r.

Zmiany planu dochodów:

• dział 754, rozdz. 75412 zwiększa się dochody o kwotę 2.000,00 zł z tytułu pomocy 
finansowej z Powiatu Gostyńskiego.

Zmiany planu wydatków:

• dz. 600, rozdz. 60014 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300.000,00 zł na pomoc finansowa dla 
Powiatu Gostyńskiego na realizację zadań inwestycyjnych,
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4927P Borek Wlkp.-Bruczków” - 80.000,00 zł,
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4950P Bruczków -Leonów” 50.000,00 zł,
- ‘Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P Jeżewo-Jawory-Wycisłowo” - 170.000,00 zł.

• w rozdz. 60016 dokonuje się następujących zmian:
- zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 100.000,00 zł,
- dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych:

„Przebudowa drogi Bolesławów - Zimnowoda” zmniejsza się plan o kwotę 210.000,00 zł,
„Przebudowa drogi Powstańców Wlkp. - Głosiny w Borku Wlkp.- zmniejsza się plan o kwotę 
93.000,00 zł,

„ Przebudowa drogi gminnej Trzecianów-Lisiagóra - 210.000,00 zł (nowe zadanie inwestycyjne), 
„Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 744078P” - 100.000,00 zł (nowe zadanie inwestycyjne).

• dz. 750, rozdz. 75023 zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
o kwotę 115.000,00 zł,

• dz.754, rozdz.75412 zwiększa się wydatki o kwotę 2.000,00 zł na zakup sorbentu do neutralizacji 
płynów i środka pianotwórczego ( dotacja z powiatu),

• zmniejsza się plan spłaty odsetek od zaciągniętych kredytów - 60.000,00 zł,
• dz. 801, rozdz. 80113 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25.000,00 zł,
• dz.900, rozdz. 90015 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.000,00 zł.

Na wniosek sołectwa Leonów dokonuje się zmian w planie wydatków w rozdz. 92105.

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększyły się o kwotę 2.000,00 zł i stanowią kwotę 
36.586.184,42 zł, wydatki majątkowe 3.094.464,25 zł.





DOCHODY
Zał. Nr 1 do Uchwały Nt X/ /2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 10 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 000,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00 2 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 35 593 678,34 2 000,00 35 595 678,34

BeSTia
Strona 1





WYDATKI

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr X/ /2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 10 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 385 381,00 207 000.00 2 092 381,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 289 600,00 300 000,00 589 600,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00 300 000,00 550 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 595 781,00 -93 000,00 1 502 781,00
4270 Zakup usług remontowych 253 827,00 -100 000,00 153 827,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 151 461,00 7 000,00 1 158 461,00

750 Administracja publiczna 2 685 285,10 -115 000,00 2 570 285,10
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 245 020,10 -115 000,00 2130 020,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 399 356,00 -100 000,00 1 299 356,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 996,00 -15 000,00 237 996,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 025,00 2 000,00 194 025,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 158 425,00 2 000,00 160 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 505,00 2 000,00 31 505,00
757 Obsługa długu publicznego 341 449,00 -60 000,00 281 449,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego ) ' : < 341449,00 -60 000,00 281 449,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

326 449,00 -60 000,00 266 449,00

801 Oświata i wychowanie 14 923 339,23 -25 000,00 14 898 339,23
80113 Dowożenie uczniów do szkół 828 866,00 -25 000,00 803 866,00

4300 Zakup usług pozostałych 579 809,00 -25 000,00 554 809,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2194 219,94 -7 000,00 2 187 219,94

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg ■ 465 000,00 -7 000,00 458 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 -7 000,00 141 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 402 556,00 0,00 1 402 556,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 34 116,00 0,00 34116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 016,00 -200,00 7 816,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 950,00 200,00 26 150,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: | 36 584 184,42 2 000,00 36 586 184,42

BeSTia Strona 2 z 2



WYDATKI MAJĄTKOWE
Zał. Nr 3 do Uchwały Nr X/ /2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 10 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

30 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 30 000,00

01095 Pozostała działalność 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wykup gruntu 60 000,00

600 Transport i łączność 1 715 461,00

60014 • Drogi publiczne powiatowe 550 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

550 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P Jeżewo-Jawory-Wycisłowo 170 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P w miejscowości Siedmiorogów 
Pierwszy 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4927P Borek Wlkp. - Bruczków 230 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4950P Bruczków -Leonów 50 000,00

60016 ,J ; Drogi publiczne gminne 1 165 461,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 158 461,00

Budowa drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą na osiedlu Powstańców 
Wlkp. w Borku Wlkp. 685 210,00

Przebudowa drogi Bolesławów - Zimnowoda 140 000,00

Przebudowa drogi gminnej Trzecianów-Lisiagóra 210 000,00

Przebudowa drogi Powstańców Wlkp - Glosiny w Borku Wlkp. 7 000,00

Przebudowa drogi w kierunku posesji nr 6 w Karolewie (FS) 16 251,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 744078P 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w Maksymilianowie (FS) 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły w Zalesiu na trzy 
lokale mieszkalne z przebudową 300 000,00

750 Administracja publiczna 7 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00

Zakup wyposażenia- komputer 7 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00

Rozbudowa i poprawa systemu łączności 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 37 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

37 000,00

Strona 1 z 2



Remont i rozbudowa z przebudową budynku OSP o garaż w Skokowie- 
dofinansowanie 10 000,00

Zakupu sprzętu ratownictwa technicznego i wyposażenia 27 000,00

801 Oświata i wychowanie 339 791,56

80104 Przedszkola 333 791,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 791,56

Przebudowa i rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Karolewie 329 791,56

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup kserokopiarki 4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup maszyny do rozdrabniania jarzyn 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 507,69

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 507,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 507,69

Zakup urządzeń na plac zabaw 40 507,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000.00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Przebudowa kanalizacji - ul. Zdzieska , Koźmińska 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 600.00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 79 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zimnowodzie 25 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zimnowodzie (FS) 17 000,00
Zagospodarowanie rekreacyjne terenu we wsi Zalesie wraz z 
doposażeniem w urządzenia istniejącego placu zabaw (FS) 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 600,00

Zakup karuzeli na plac zabaw w Grodnicy (FS) 0,00

Zakup urządzenia na plac zabaw w Studziannie (FS) 4 500,00

Zakup urządzeń na plac zabaw w Bruczkowie (FS) 0,00

Zakup urządzeń na plac zabaw w Siedmiorogowie Pierwszym (FS) 12 300,00
Zakup wyposażenia oraz materiałów na konserwację urządzeń na placu 
zabaw w Koszkowie (FS) 5 800,00

926 Kultura fizyczna 409 504,00

92601 Obiekty sportowe 409 504,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 504,00
Adaptacja pomieszczeń w budynku na stadionie Miejskim w Borku Wlkp. 
na siłownię 10 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem w Borku Wlkp. 399 504,00

Razem 3 094 464,25

Strona 2 z 2



DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W 2019 ROKU

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr X/............../2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 10 lipca 2019 r.

1) Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

Razem:| 676 964,00| 1 911 960^00]

Dział Rozdział Paragraf Treść Celowe Podmiotowe
600 Transport i łączność 550 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 550 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

550 000,00

801 Oświata i wychowanie 73 600,00
80104 Przedszkola 72 800,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

72 800,00

80130 Szkoły zawodowe 800,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

800,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00
85295 Pozostała działalność 2 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00

8S3 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 977 760,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 2 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00

85395 Pozostała działalność 977 760,00

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 977 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 364,00
90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
ednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 364,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 533,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

7 831,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 934 200,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 643 200,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 643 200,00

92116 Biblioteki 291 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 291 000,00

Strona 1 z 2



2) Dotacje dla Jednostek spoza sektora finasów publicznych

Razem:| 326 800,Qo|

Dział Rozdział Paragraf Treść Celowe Podmiotowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00
01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych dosektora 
finansów publicznych

30 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 42 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 42 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

37 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00
85395 Pozostała działalność 2 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. Udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizcji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 110 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

110 000,00

926 Kultura fizyczna 142 800,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 142 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. Udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizcji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

30 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

112 800,00

Strona 2 z 2



PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2019 ROK
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr/X/....../2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 10 lipca 2019 r.

Strona 1

Soł. Nazwa projektu Dział 600 Roz. 60016 70005 75412 90015 90003 DZ. 900 Roz. 90004 Dział 921 Rozdz. 92105 Dział 921 ROZ. 92109 92601
RAZEM4210 4270 4300 6050 6060 4300 4210 4300 4300 4210 4270 4300 4210 4300 4110 4170 4210 4270 4300 4210 4300

v><UOCD

Ogrodzenie i utwardzenie terenu na placu rekreacyjnym 12921

17521Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 2100

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 500 2000

%■o

□ 
m

Zagospodarowanie boiska sportowego i budynku stanowiącego 
zaplecze 8000

26148

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2600

Zakup tablic informacyjnych, materiałów i wyposażenia do świetlicy 4300

Zakup materiałów na utrzymanie zieleni 1248
Remont drogi gminnej 10000

C
el

es
ty

nó
w

Odnowienie rowów i przepustów przy drodze gminnej 10914

14214Zakup przenośnej toalety oraz materiałów na konserwację urządzeń 
na placu zabaw 2100

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1200

D
ąb

ró
w

ka

Zakup sprzętu i materiałów na utrzymanie zieleni 2100

15510

Ułożenie kostki brukowej przy placu zabaw 6910

Wykaszanie rowów przy drodze gminnej w Ustroniu 3000

Wynagrodzenie operatora kosy spalinowej 1000

Zakup pojemnika na piasek do m. Ustronie celem zimowego 
utrzymania drogi gminnej

2500

G
ło

gi
ni

n

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych z sołectwem 
Maksymilianów 500 2200

20248

Wykonanie przewodów wentylacyjnych w świetlicy 4300

Utwardzenie pobocza przy drodze gminnej 3800

Wynagrodzenie świetlicowego 219 1275

Usługa zagospodarowania i utrzymania zieleni 4500
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy i na plac zabaw oraz 
konserwacja urządzeń na placu zabaw 1954 800

Zakup piasku na boisko do piłki plażowej 700

s 
c ■o o 
5

Zakup materiałów na naprawę drogi gminnej 2000

13760

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 2000

Wynagrodzenie świetlicowego i operatora kosy spalinowej 1000

Utwardzenie terenu na placu rekreacyjnym 1000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 500 1500

Konserwacja i malowanie świetlicy 2000

Doprowadzenie wody do świetlicy 3500

Zakup materiałów na utrzymanie zieleni 260

Ja
w

or
y

Najem - dzierżawa gruntu pod plac zabaw (rekreacyjny) 420

16761

Zakup materiałów na utrzymanie zieleni 200

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 650

Doprowadzenie wody do świetlicy 5000

Zakup materiałów na naprawę naczepy 2000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2500

Zakup urządzeń na plac zabaw 2991

Montaż lamp ulicznych 3000

o 5 o
OJ->

Remont dróg w Jeżewie 20913

23913Wynagrodzenie świetlicowego 1200

Zakup materiałów na utrzymanie zieleni 1500

Zakup materiałów i środków czystości do świetlicy 300



Strona 2

Soł. Nazwa projektu Dział 600 Roz. 60016 70005 75412 90015 90003 Dz. 900 Roz. 90004 Dział 921 Rozdz. 92105 Dział 921 Roz. 92109 92601
RAZEM

4210 4270 4300 6050 6060 4300 4210 4300 4300 4210 4270 4300 4210 4300 4430 4110 4170 4210 4270 4300 6050 6060 4210 4300

5 o
o 
ra

Usługa utrzymania czystości i porządku w sołectwie 4500

44251

Usługa zagospodarowania i utrzymania zieleni 4500

Naprawa urządzeń na placu zabaw 1000

Koszenie rowów w sołectwie 2000
Utwardzenie terenu i wykonanie miejsc postojowych przy blokach nr 
18a - 18b

16000

Przebudowa drogi w kierunku posesji nr 6 16251

Ko
sz

ko
w

o

Zakup wyposażenia oraz materiałów na konserwację urządzeń na 
placu zabaw

1400 5800

19980

Wynagrodzenie świetlicowego i operatora kosy spalinowej 130 2350

Odnowienie chodnika przy dorodze gminnej 2800
Naprawa kosy spalinowej oraz zakup materiałów na 
zagospodarowanie i utrzymanie zieleni

1300 200

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 4000

Le
on

ów

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1000 2000

16850

Usługa zagospodarowania i utrzymania zieleni 1500

Konserwacja urządzeń na placu zabaw 1300

Utwardzenie terenu przed świetlicą 1200

Usługa utrzymania czystości i porządku w sołectwie 1200
Zakup gablot ogłoszeniowych, koszy na śmieci, materiałów 
i wyposażenia do świetlicy 5650

Wyodrębnienie terenu pod boisko i zakup wyposażenia na boisko 
sportowe 2870 130

M
ak

sy
m

ili
an

ów Zakup i montaż lampy solamej 7000

10593
Odmulenie, wycinka krzewów i wykoszenie rowu przy drodze 
gminnej

3093

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych z sołectwem Głoginin 500

Si
ed

m
io

ro
gó

w
 

D
ru

gi

Utwardzenie oraz odwodnienie terenu przed świetlicą 14018

15018

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1000

Si
ed

m
io

ro
gó

w
 

Pi
er

w
sz

y

Utwardzenie terenu przed świetlicą 2210

15510

Zakup urządzeń na plac zabaw 12300
Zakup materiałów na utrzymanie zieleni 200

Wynagrodzenie świetlicowego 72 420
Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 308

Sk
ok

ów

Remont chodnika przy drodze gminnej 12000

19711
Remont instalacji elektrycznej 2424
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 1287
Usługa zagospodarowania i utrzymania zieleni 2000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Sk
ok

ów
ko

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 800 700

13096

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy oraz na plac 
rekreacyjny 4496

Postawienie pomieszczenia gospodarczego do przechowywania 
sprzętu 1480 520

Zakup sprzętu, materiałów i usług na utrzymanie zieleni 2600

Czyszczenie rowów oraz zbieranie poboczy przy drodze gminnej 2500

St
ru

m
ia

ny

Remont świetlicy wiejskiej 12952

15152

Zakup materiałów na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 500
Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1000
Zakup materiałów i wywóz nieczystości ze świetlicy 100 100
Wynagrodzenie świetlicowego 500



Soł. Nazwa projektu Dział 600 Roz. 60016 70005 75412 90015 90003 Dz. 900 Roz. 90004 Dział 921 Rozdz. 92105 Dział 921 Roz. 92109 92601
RAZEM4210 4270 4300 6050 6060 4300 4210 4300 4300 4210 4270 4300 4210 4110 4170 4210 4270 4300 6060 4210 4300

St
ud

zi
an

na
Wynagrodzenie świetlicowego i palacza 206 3690

16314

Zakup materiałów na utrzymanie zieleni 494
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 1700
Czyszczenie rowów przy drodze gminnej 1000

Zakup urządzenia na plac zabaw 4500
Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000
Wykonanie ogrodzenia przy placu zabaw 2724

Tr
ze

ci
an

ów

Czyszczenie rowów oraz zbieranie poboczy przy drodze gminnej 3454

13722

Zakup barierek ochronnych 1046
Cięcie drewna opałowego do ogrzewania wigwamu, konserwacja 
oraz zakup materiałów do wigwamu 522 4000 1500

Zakup materiałów na utrzymanie zieleni 1000
Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 700 1500

W
yc

is
ło

w
o

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1950 150

22527

Zakup materiałów na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni na 
terenie wsi i obiektach rekreacyjnych 927

Zakup materiałów na konserwację urządzeń na placu zabaw 800

Zbieranie poboczy przy drodze gminnej 2000

Zagospodarowanie terenu wokół wigwamu - budowa grilla 2700

Zakup tłucznia na naprawę drogi na Wroniny 14000

"<5 NI

Zagospodarowanie rekreacyjne terenu we wsi Zalesie wraz 
z doposażeniem w urządzenia istniejącego placu zabaw 15000

32674

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 5700
Wycinka krzewów, czyszczenie rowów oraz założeniem rur 
w rowie drogi gminnej

4000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Wynagrodzenie świetlicowego 244 1425

Usługa zagospodarowania i utrzymania zieleni 2300

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Zalesie 2005

Tl O 
$ O c 
E
N

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zimnowodzie 17000

21008Wynagrodzenie świetlicowego i palacza 3000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1008

RAZEM: 19546 53827 43647 16251 7000 420 2005 3000 5700 12329 200 14800 7816 26150 150 871 15860 48400 28776 54433 32000 22600 700 8000 424481

Strono 3




